
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
 

 

                                                     
 

D I S P O Z I Ţ I A nr. 100 din 22.07.2023 
privind desemnarea domnului Zebreniuc Alexandru, ca persoană resonsabilă cu atribuții în organizarea 

și publicarea documentelor în Monitorul Oficial Local   
 

    Având în vedere: 
• Referatul compartimentului de specialitate înregistrat sub nr. 5147/21.07.2023; 
• prevederile art. 197 alin. (5) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
• Legea nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, 

republicata; 
• Legea nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publică; 

  În temeiul art.115, alin.(1), lit. b), art. 155, alin. (5), lit.e) şi art. 196 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, 
      Frîncu Adrian, primarul comunei Calafindești, judeţul Suceava, 
 

D I S P U N : 
 
 

 Art.1. Se desemnează domnul Zebreniuc Alexandru  – consilier personal al Primarului comunei 
Calafindești, ca persoană responsabilă cu organizarea Monitorului Oficial Local, precum şi asigurarea 
publicării documentelor, potrivit prevederilor Codului Administrativ. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează persoana nominalizată la art. 1, în colaborare 
cu secretarul general al UAT. 
 Art.3. Prezenta dispoziţie poate fi atacata la instanţa judecătoreasca competenta conform Legii 
nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ. 
 Art.4. Prezenta dispoziţie va fi comunicată persoanei nominalizată la art. 1, compartimentului 
de specialitate însărcinat cu ducerea la îndeplinire si Instituţiei Prefectului judeţulUI Suceava. 
 
 

P R I M A R 
FRÎNCU Adrian 

 
                                                                  Contrasemnează: 
                             Secretar general comună 

                                           Ana Florentina CUCU 
 
 Calafindeşti, 21.07.2023   
 Nr. 100   
 
 


